

Area di Vigilanza Polizia Municipale

Determinazione n. 10 del 15/05/2017

Oggetto: impegno di spesa per acquisto buste A.G. intestate Polizia Municipale. C.I.G. n. ZCC1E9B7B7

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA

Premesso che la Polizia Municipale utilizza le buste verdi A.G. intestate "Polizia Municipale" per la notifica di accertamenti per violazione al C.d.S. e alle Ordinanze e Regolamenti;

Attesa la necessità di provvedere all'assunzione di impegno di spesa per l'acquisto di dette buste intestate dimensioni 230 x 110 per la spedizione della corrispondenza A.G.;

VISTO il preventivo di spesa del 09/05/2017, acquisito al Prot. Generale dell'Ente n. 7008 del 09/05/2017 di € 250,00 oltre I.V.A., fornito dalla Ditta TLM di Marco Mele;

RITENUTO di procedere all'acquisto del suddetto materiale;

VISTO il Codice Identificativo Gara ZCC1E9B7B7;

VISTO il D. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il D. Leg.vo n. 77/95 e s.m.i.;

VISTO il D. Leg.vo n. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il D. Leg.vo n. 50/2016;

VISTO il vigente statuto dell'Ente;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Visto il bilancio di previsione 2017/2019 per l'esercizio 2017 approvato con delibera di C.C. n. 16 del 19/04/2017;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 17427 del 03/11/2016 con il quale è stato conferito l'incarico di Responsabile del Settore Vigilanza;

VISTO il parere favorevole del responsabile dell'ufficio Finanziario;

DETERMINA

- di assumere l'impegno di spesa per la somma complessiva di € 305,00 (Trecentocinque,00) I.V.A. inclusa;
- di precisare che la liquidazione avverrà con successivo atto, dopo avvenuta fornitura, presentazione di regolare fattura e verifica del DURC;
- di effettuare la fornitura presso la Ditta TLM di Mele Marco s.a.s.;
- di imputare la spesa di che trattasi sul capitolo 1268, spese per il mantenimento dell'Ufficio di Polizia Municipale del redigendo bilancio 2017;
- di demandare all'ufficio di ragioneria la registrazione del presente impegno contabile sull'intervento indicato:

La presente viene trasmessa al servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.